ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________ № _______________
	Об утверждении  Административного регламента по предоставлению государственной услуги "Предоставление регионального материнского (семейного) капитала на территории муниципального образования "Город Обнинск"

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в соответствии с постановлением Администрации города Обнинска от 04.07.2011 N 1007-п "Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования "Город Обнинск", а также на основании письма прокуратуры города Обнинска от ____._____.________ № ___________
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Административный регламент Администрации города Обнинска по предоставлению государственной услуги "Предоставление регионального материнского (семейного) капитала" (приложение).

2. Внести в приложение к постановлению Администрации города Обнинска от 23.12.2019 N 2358-п "Об утверждении Перечня муниципальных услуг и государственных услуг по переданным полномочиям Правительством Калужской области, предоставляемых Администрацией города Обнинска" изменение, изложив пункт 85 таблицы в следующей редакции:

	85
	"Предоставление регионального материнского (семейного) капитала"

3. Признать утратившим силу постановление Администрации города Обнинска от 22.12.2021 № 2981-п
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации города по социальным вопросам Попову Т.С.

Глава Администрации города

Т.Н.Леонова